（様式第７号）
　　年　　月　　日
豊中市長　様
伊丹市長　様
豊中市伊丹市クリーンランド管理者　様

質　問　書
[bookmark: _GoBack]　本様式に記入し、令和６年２月２９日（木）午後５時までにクリーンランド再資源・搬入課へメール、又はファックスで送付してください。
【送付先】（メール）　clean.saishigen@toyoitami-cleanland.jp
　　　　 （F A X ）  ０６－６８４５－６１９４
	応募者
	所在地

	団体名称

	代表者職・氏名

	担当者連絡先
	部署

	氏名（ふりがな）

	電話番号

	FAX番号

	E‐Mail

「豊中市伊丹市クリーンランドペットボトル水平リサイクル業務の協定締結に関する公募型プロポーザル実施要領」等に記載された内容に関して、下記のとおり質問をします。
	No
	質 問 項 目
	ページ
	具　体　的　な　質　問　内　容

※留意事項
　・質問する資料名及び当該箇所を記載するなど、内容が容易に理解できるように記載すること。
　・送信後は、送信した旨を必ず電話連絡してください。（TEL:０６－６８４１－５３９４）
　・質問がない場合は、送信不要です。